
Pachet produse curatenie ref 15527

I.D.: 100963611

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.108,80 RON - 1.108,80 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta RT-000630 Perie lemn universala, 20 buc/bax BUC 6.06 10.00 60.60 10043 Aquagen Multi, detergent universal, 1L BUC 37.50 16.00 600.00 60042 Spray indepartare etichete BUC 22.00 6.00 132.00 SPACLU Spaclu, 5 cm latime lama, 19 cm lungime cu maner, 10.5 cm fara maner BUC 6.00 16.00 96.00 BATERIE AA Baterie AA BUC 3.67 40.00 146.80 BATERIE AAA Baterie AAA BUC 3.67 20.00 73.40 6 108 1,108.80
